Direccion General de Servicio a Diputados

DIRECCION DE EVENTOS
PROGRAMA DE ACTIVIDADES DE LA CAMARA DE DIPUTADOS

miércoles, 9 de agosto de 2017

1 07:00 CENTRO DE ESTUDIOS DE DERECHO E INVESTIGACIONES SALON DE USOS MULTIPLES 3, EDIFICIO "I", P. B. DOCTORADO
PARLAMENTARIAS EN ADMINISTRACION PUBLICA
2 07:00 12:00| CENTRO DE ESTUDIOS DE DERECHO E INVESTIGACIONES SALA PANOPTICA "JOSE MARIA MORELOS Y PAVON", MAESTRIA 55
PARLAMENTARIAS EDIFICIO "I" EN GENERO Y DERECHO
3 07:00 09:00| DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL AULA MAGNA DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO MAESTRIA 40
"F", P.B. EN ADMINISTRACION PUBLICA
4 08:00 10:00]COMISION DE REGIMEN, REGLAMENTOS Y PRACTICAS AUDITORIO SUR DIPLOMADO 120
PARLAMENTARIAS ANALISIS POLITICO Y CAMPANAS
ELECTORALES UNAM CAMARA DE
DIPUTADOS
5 09:00 11:30| DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL SALON "B" DIPLOMADO 30
LIDERAZGO EFECTIVO EN LAS
INSTITUCIONES PUBLICAS
6 09:00 19:00| CENTRO DE ESTUDIOS SOCIALES Y DE OPINION PUBLICA SALON "LEGISLADORES DE LA REPUBLICA" coLoquio 120
TERCER COLOQUIO INTERNACIONAL
"LAS PARADOJAS DE LA
MEGALOPOLIS"
GOBERNAR LA INCERTIDUMBRE
7 09:00 14:00|CENTRO DE ESTUDIOS SOCIALES Y DE OPINION PUBLICA AUDITORIO NORTE FORO 100
TERCER COLOQUIO INTERNACIONAL
"LAS PARADOJAS DE LA
MEGALOPOLIS"
GOBERNAR LA INCERTIDUMBRE
8 09:00 19:00JCENTRO DE ESTUDIOS SOCIALES Y DE OPINION PUBLICA EDIFICIO "A" 2° PISO A LA SUR coLoQuio 100
TERCER COLOQUIO INTERNACIONAL
"LAS PARADOJAS DE LA
MEGALOPOLIS"
9 09:00 11:00| GRUPO PARLAMENTARIO DEL PVEM AUDITORIO PVEM, EDIF. "H", 3ER. NIVEL REUNION DE TRABAJO 15
10 09:00 18:00| MESA DIRECTIVA OJEDA ANGUIANO, JERONIMO ~ |SALON "C" REUNION DE TRABAJO 40
ALEJANDRO
11 09:00 11:30] DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL MEZZANINE EDIFICIO "A" LADO NORTE CURSO 30
INTRODUCCION AL TRABAJO
LEGISLATIVO
12 09:00 15:00]GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRI VILLA TRUJILLO, EDITH AUDITORIO DEL EDIF. "E" TALLER 70
FORMULACION, EVALUACION Y
GESTION DE PROYECTOS DE
INVERSION
13 09:00 12:00] DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL AULA MAGNA DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO MAESTRIA 40
"F", P.B. EN ADMINISTRACION PUBLICA
14 09:00 18:00| GRUPO PARLAMENTARIO NUEVA ALIANZA EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "G", 3ER. NIVEL REUNION 80
PRIVADA
15 09:30 15:00]GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD REYES ALVAREZ, FELIPE OFICINA 319, EDIF. "B" 3ER PISO REUNION DE TRABAJO 15
16 09:30 12:00]GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD HERNANDEZ SORIANO, RAFAEL  |MEZZANINE EDIFICIO "A" LADO SUR CONVERSATORIO 50
INFANCIA Y ADOLESCENCIA,
EDUCACION Y SUSTENTABILIDAD:
AGENDA AL 2030
17 09:30 12:00| DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL AULA "C" DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO "F", CURSO 30
P.B. MICROSOFT OFFICE BASICO
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14:00

DIRECCION DE BIBLIOTECAS Y ARCHIVO

BIBLIOTECA LEGISLATIVA, EDIFICIO C, SALON 2, 2° NIVEL

TALLER
DE VERANO PARA NINOS EN LA
BIBLIOTECA LEGISLATIVA

19

10:00

14:00

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD

EN SUS OFICINAS, EDIF. "A", BASAMENTO

REUNION
CON LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA

15

20

10:00

18:00

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD

FLORES SONDUK, LLUVIA

SALA 64, EDIF. "B", 3ER. NIVEL

MESA

DE TRABAJO PARA DISCUTIR EL TEMA
DE LOS DERECHOS DE LOS NINOS EN
MEXICO, FRENTE AL AMBIENTE
OBESOGENICO

20

21

10:00

18:00

DIRECCION GENERAL DE PROGRAMACION, PRESUPUESTO Y
CONTABILIDAD

EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "E" 3ER. NIVEL

REUNION DE TRABAJO
REVISION DE LA CUENTA PUBLICA
2016

15

22

10:00

19:00

SECRETARIA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y
FINANCIEROS

SALON DE PROTOCOLO, EDIF. "A", P.P.

REUNION DE TRABAJO

20

23

10:00

13:00

MUSEQ LEGISLATIVO "LOS SENTIMIENTOS DE LA NACION"

PATIO SUR

TALLER
ACTIVIDAD RECREATIVA SHCP

100

24

11:00

13:00

COMISION DE EDUCACION PUBLICA Y SERVICIOS
EDUCATIVOS

EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "F", 4° NIVEL

REUNION DE TRABAJO
CON AUTORIDADES DE LA
COORDINACION DE ENLACE SEP

50

25

13:00

17:00

CENTRO DE ESTUDIOS SOCIALES Y DE OPINION PUBLICA

SALON "B"

coLoQulo
TERCER COLOQUIO INTERNACIONAL
"LAS PARADOJAS DE LA
MEGALOPOLIS"

GOBERNAR LA INCERTIDUMBRE

25

26

13:30

16:00

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD

ZAMBRANO GRIJALVA, JOSE DE
JESUS

AUDITORIO "HEBERTO CASTILLO", EDIF. "B", 3ER. NIVEL

REUNION

CON INTEGRANTES DE LAS
COMISIONES DE SEGURIDAD, PUNTOS
CONSTITUCIONALES Y JUSTICIA

30

27,

16:00

18:00

DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL

SALON DE USOS MULTIPLES 3, EDIFICIO "I", P. B.

CURSO

PRIMEROS AUXILIOS EN NINOS DE 60
DIAS DE NACIDOS A 6 ANOS DE EDAD.
(NIVEL BASICO)

25

28,

16:30

19:00

DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL

AUDITORIO NORTE

DIPLOMADO
FUNCIONAMIENTO DEL SISTEMA
PARLAMENTARIO EN MEXICO

30

29

17:00

19:00

DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL

MEZZANINE EDIFICIO "A" LADO NORTE

CURSO
PRESENCIA, ESTILO E IMAGEN

30

TOTAL DE EVENTOS:

29

TOTAL DE PERSONAS:

1,355
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