

PROGRAMA DE ACTIVIDADES DE LA CÁMARA DE DIPUTADOS

miércoles, 9 de agosto de 2017

	INICIO	T	SOLICITANTE	DIPUTADO	LUGAR	OBS.	PERS
1	07:00	10:00	CENTRO DE ESTUDIOS DE DERECHO E INVESTIGACIONES PARLAMENTARIAS		SALON DE USOS MULTIPLES 3, EDIFICIO "I", P. B.	DOCTORADO EN ADMINISTRACIÓN PÚBLICA	30
2	07:00		CENTRO DE ESTUDIOS DE DERECHO E INVESTIGACIONES PARLAMENTARIAS		SALA PANÓPTICA "JOSE MARIA MORELOS Y PAVON" , EDIFICIO "I"	MAESTRIA EN GÉNERO Y DERECHO	55
3	07:00	09:00	DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL		AULA MAGNA DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO "F", P.B.	MAESTRIA EN ADMINISTRACIÓN PÚBLICA	40
4	08:00	10:00	COMISION DE REGIMEN, REGLAMENTOS Y PRACTICAS PARLAMENTARIAS		AUDITORIO SUR	DIPLOMADO ANÁLISIS POLÍTICO Y CAMPAÑAS ELECTORALES UNAM CÁMARA DE DIPUTADOS	120
5	09:00	11:30	DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL		SALON "B"	DIPLOMADO LIDERAZGO EFECTIVO EN LAS INSTITUCIONES PÚBLICAS	30
6	09:00	19:00	CENTRO DE ESTUDIOS SOCIALES Y DE OPINIÓN PÚBLICA		SALON "LEGISLADORES DE LA REPUBLICA"	COLOQUIO TERCER COLOQUIO INTERNACIONAL "LAS PARADOJAS DE LA MEGALÓPOLIS" GOBERNAR LA INCERTIDUMBRE	120
7	09:00	14:00	CENTRO DE ESTUDIOS SOCIALES Y DE OPINIÓN PÚBLICA		AUDITORIO NORTE	FORO TERCER COLOQUIO INTERNACIONAL "LAS PARADOJAS DE LA MEGALÓPOLIS" GOBERNAR LA INCERTIDUMBRE	100
8	09:00	19:00	CENTRO DE ESTUDIOS SOCIALES Y DE OPINIÓN PÚBLICA		EDIFICIO "A" 2° PISO A LA SUR	COLOQUIO TERCER COLOQUIO INTERNACIONAL "LAS PARADOJAS DE LA MEGALÓPOLIS"	100
9	09:00	11:00	GRUPO PARLAMENTARIO DEL PVEM		AUDITORIO PVEM, EDIF. "H", 3ER. NIVEL	REUNION DE TRABAJO	15
10	09:00	18:00	MESA DIRECTIVA	OJEDA ANGUIANO, JERONIMO ALEJANDRO	SALON "C"	REUNION DE TRABAJO	40
11	09:00	11:30	DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL		MEZZANINE EDIFICIO "A" LADO NORTE	CURSO INTRODUCCIÓN AL TRABAJO LEGISLATIVO	30
12	09:00	15:00	GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRI	VILLA TRUJILLO, EDITH	AUDITORIO DEL EDIF. "E"	TALLER FORMULACIÓN, EVALUACIÓN Y GESTIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN	70
13	09:00	12:00	DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL		AULA MAGNA DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO "F", P.B.	MAESTRIA EN ADMINISTRACIÓN PÚBLICA	40
14	09:00	18:00	GRUPO PARLAMENTARIO NUEVA ALIANZA		EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "G", 3ER. NIVEL	REUNION PRIVADA	80
15	09:30	15:00	GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD	REYES ALVAREZ, FELIPE	OFICINA 319, EDIF. "B" 3ER PISO	REUNION DE TRABAJO	15
16	09:30	12:00	GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD	HERNANDEZ SORIANO, RAFAEL	MEZZANINE EDIFICIO "A" LADO SUR	CONVERSATORIO INFANCIA Y ADOLESCENCIA, EDUCACIÓN Y SUSTENTABILIDAD: AGENDA AL 2030	50
17	09:30	12:00	DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL		AULA "C" DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO "F", P.B.	CURSO MICROSOFT OFFICE BÁSICO	30

Fecha y Hora de Impresión: 08/08/2017 - 18:57 Impreso com permiso de: Hvy* Autorizado por la Dirección de Eventos Página 1 de 2



DIRECCIÓN DE EVENTOS PROGRAMA DE ACTIVIDADES DE LA CÁMARA DE DIPUTADOS

miércoles, 9 de agosto de 2017

#	INICIO	Т	SOLICITANTE	DIPUTADO	LUGAR	OBS.	PERS.
18	10:00	14:00	DIRECCION DE BIBLIOTECAS Y ARCHIVO		BIBLIOTECA LEGISLATIVA, EDIFICIO C, SALÓN 2, 2° NIVEL	TALLER DE VERANO PARA NIÑOS EN LA BIBLIOTECA LEGISLATIVA	30
19	10:00	14:00	GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD		EN SUS OFICINAS, EDIF. "A", BASAMENTO	REUNION CON LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA	15
20	10:00	18:00	GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD	FLORES SONDUK, LLUVIA	SALA 64, EDIF. "B", 3ER. NIVEL	MESA DE TRABAJO PARA DISCUTIR EL TEMA DE LOS DERECHOS DE LOS NIÑOS EN MÉXICO, FRENTE AL AMBIENTE OBESOGÉNICO	20
21	10:00	18:00	DIRECCION GENERAL DE PROGRAMACION, PRESUPUESTO Y CONTABILIDAD		EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "E" 3ER. NIVEL	REUNION DE TRABAJO REVISIÓN DE LA CUENTA PÚBLICA 2016	15
22	10:00	19:00	SECRETARIA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS		SALON DE PROTOCOLO, EDIF. "A", P.P.	REUNION DE TRABAJO	20
23	10:00	13:00	MUSEO LEGISLATIVO "LOS SENTIMIENTOS DE LA NACION"		PATIO SUR	TALLER ACTIVIDAD RECREATIVA SHCP	100
24	11:00	13:00	COMISION DE EDUCACIÓN PÚBLICA Y SERVICIOS EDUCATIVOS		EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "F", 4° NIVEL	REUNION DE TRABAJO CON AUTORIDADES DE LA COORDINACIÓN DE ENLACE SEP	50
25	13:00	17:00	CENTRO DE ESTUDIOS SOCIALES Y DE OPINIÓN PÚBLICA		SALON "B"	COLOQUIO TERCER COLOQUIO INTERNACIONAL "LAS PARADOJAS DE LA MEGALÓPOLIS" GOBERNAR LA INCERTIDUMBRE	25
26	13:30	16:00	GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD	ZAMBRANO GRIJALVA, JOSE DE JESUS	AUDITORIO "HEBERTO CASTILLO", EDIF. "B", 3ER. NIVEL	REUNION CON INTEGRANTES DE LAS COMISIONES DE SEGURIDAD, PUNTOS CONSTITUCIONALES Y JUSTICIA	30
27	16:00	18:00	DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL		SALON DE USOS MULTIPLES 3, EDIFICIO "I", P. B.	CURSO PRIMEROS AUXILIOS EN NIÑOS DE 60 DÍAS DE NACIDOS A 6 AÑOS DE EDAD. (NIVEL BÁSICO)	25
28	16:30	19:00	DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL		AUDITORIO NORTE	DIPLOMADO FUNCIONAMIENTO DEL SISTEMA PARLAMENTARIO EN MÉXICO	30
29	17:00	19:00	DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL		MEZZANINE EDIFICIO "A" LADO NORTE	CURSO PRESENCIA, ESTILO E IMAGEN	30

TOTAL DE EVENTOS:	29
TOTAL DE PERSONAS:	1,355

Fecha y Hora de Impresión: 08/08/2017 - 18:57 Impreso com permiso de: Hvy* Autorizado por la Dirección de Eventos Página 2 de 2